years ago) and “prospective clients” also called “prospects or leads.” This set is called 
the ACERVO or DIRECT MAIL LIST. MEGA reaches this list biweekly through various 
contact channels.   

Em outubro de 2024 o acervo da MEGA era composto por cerca de 13.000 (treze 
mil) nomes (entre consumidores pessoas físicas e jurídicas). Algumas campanhas de 
marketing ainda em andamento estão elevando gradativamente essa lista de clientes 
e alvos e deve-se chegar ao final de 2025 com cerca de 16.000 nomes.   

2024 年 10 月，MEGA 的客户名单约有 13,000 个名字（包括个人和企业客户）。一些